MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 05/2021

ATO Nº 005
HOMOLOGA AS  INSCRIÇÕES DEFERIDAS E DIVULGA LOCAIS
DE PROVA DO EDITAL Nº05/2021

O Senhor, Alcidir Felchilcher Prefeito do Município de Arroio Trinta, no uso de suas atribuições legais,
torna público em conjunto com a Comissão Municipal de Concurso Público e com o Centro de Estudos
Uniase, torna público o que segue:

1. FICAM HOMOLOGADAS as inscrições DEFERIDAS no ato 004, por atenderem todos os requisitos do

edital.
2. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrições homologadas, a comparecerem no dia 25 de

julho 2021, conforme segue:

2.1 Local de aplicação das provas objetivas.

EEM PROFESSORA JACY FALCHETTI
Rua Francisco Nava, 221 – Arroio Trinta

2.2 Horários

Evento
Ensino Médio e

Superior

Abertura dos Portões 7h00min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos,
sob qualquer alegação, a partir deste horário.

8h20min

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia início das
provas.

8h22min

Início da resolução da prova. 8h30min

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de
prova.

9h30min

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão
resposta.

11h30min

1. Os candidatos devem comparecer aos locais de prova com pelo menos 30 minutos de antecedência,

portando documento de identificação com foto e caneta preferencialmente preta, de tubo
transparente e comprovante do pagamento de inscrição, devendo ainda levar sua própria garrafa de
água em material transparente.

2. Face ao advento da atual situação de pandemia no estado, devido a Covid19, será obrigatório o uso

de máscara, sem a qual o candidato não poderá realizar a prova.

3. O candidato deve estar atendo às normas de vigilância epidemiológica, seguindo rigorosamente as

instruções e informações no local da prova.

4. A distribuição detalhada dos candidatos por escola e salas (ENSALAMENTO) consta do anexo I
deste edital.

ARROIO TRINTA/SC, 22 de Julho de 2021.

ALCIDIR FELCHILCHER
Prefeito

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 05/2021

Anexo I

ENSALAMENTO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Sala prova

1773 10/04/1997 AMANDA ORTIZ DA CUNHA 05. Odontólogo Sala 2

1765 10/09/1994 ANA CLAUDIA RAMOS 05. Odontólogo Sala 2

1767 16/02/2000 ANDRESSA VEDOVATTO RAYZER 03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana Sala 1

1702 29/05/1988 ANDREY LUCAS SCHWARTZ 06. Psicólogo - CRAS Sala 2

1607 05/01/1995 ANGELA SIKORSKI 02. Auxiliar de Obras e Serviços Sala 1

1770 30/03/1990 BÁRBARA MARIN STARES WITTE 05. Odontólogo Sala 2

1688 14/01/1997 CAROLINE APARECIDA BRANCO 05. Odontólogo Sala 3

1627 07/10/1994 CAROLINE SILVEIRA 06. Psicólogo - CRAS Sala 2

1772 12/11/1994 CÍNTIA JACOBI BUENO 05. Odontólogo Sala 3

1602 19/04/1999 DANIELA DA ROCHA PINTO 05. Odontólogo Sala 3

1594 12/08/1993 DANIELLE SCHNEIDER MARÇAL 05. Odontólogo Sala 3

1606 22/07/1988 DENUZA.A.S.LEODORO 03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana Sala 1

1598 30/09/1996 DIEISON IGOR TROES PERES 05. Odontólogo Sala 3

1644 03/08/1999 EDUARDA MANENTI 05. Odontólogo Sala 3

1678 16/12/1995 ELIS JORDANY MORAIS GUIMARÃES 06. Psicólogo - CRAS Sala 2

1696 20/07/1994 ELISMARA DA SILVA BARBOSA 03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana Sala 1

1632 23/08/2001 ÉRICA IARA SECCO 04. Agente Comunitário de Saúde - Área Rural Sala 1

1628 02/07/1997 EVELISE MEDEIROS OTTO 06. Psicólogo - CRAS Sala 2

1681 09/08/1997 FELIPE LIDANI 03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana Sala 1

1731 26/11/1975 FLAVIA DANIELE RODRIGUES 03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana Sala 1

1683 28/05/1999 GABRIELLE JAGAS NEVES 05. Odontólogo Sala 3

1717 28/12/1993 HADASSA ESTER DE SÁ COLETE 05. Odontólogo Sala 3

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 05/2021

1762 13/05/1989 ILCINEIDE DA CRUZ 04. Agente Comunitário de Saúde - Área Rural Sala 1

1595 15/04/2003 ISABELA FERREIRA DA SILVA FAPPI 03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana Sala 1

1646 13/04/1990 JAQUELINE FACHI 05. Odontólogo Sala 3

1761 30/11/1999 JORDANA DOS SANTOS SAORIN 06. Psicólogo - CRAS Sala 2

1617 01/11/1998 JORDANA TASCA GONÇALVES 03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana Sala 1

1715 21/04/1998 JULIANA BAUMBACH 05. Odontólogo Sala 3

1603 01/01/2001 KAREN GARCIA MARTINS PACHECO 04. Agente Comunitário de Saúde - Área Rural Sala 1

1599 12/08/1998 KAROLINA MANENTI 06. Psicólogo - CRAS Sala 2

1713 28/06/1996 KAROLINE DE DEUS DUREGGER 06. Psicólogo - CRAS Sala 2

1700 01/08/1994 LAUDAIR ROSA 03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana Sala 1

1727 19/07/1999 LAURA MACHADO DOS SANTOS 05. Odontólogo Sala 4

1771 06/06/1999 LEANDRO VIEIRA DE BRITO 05. Odontólogo Sala 4

1593 06/01/1990 LENY TOMIE ONUKI 05. Odontólogo Sala 4

1774 12/07/1988 LEONARDO BARUKI COSTA 05. Odontólogo Sala 4

1739 17/04/1985 LUDMILLA CORDOVA DE JESUS 05. Odontólogo Sala 4

1768 18/07/1988 MÀRCIA BIAVA LIDANI 03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana Sala 1

1763 28/04/1983 MARCIO BIAVA 02. Auxiliar de Obras e Serviços Sala 1

1600 15/01/1982 MIRIAM PEREIRA WILPERT 01. Auxiliar de Consultório Odontológico Sala 2

1776 22/05/2001 MONIQUE DA CAS GIUSTTI 05. Odontólogo Sala 4

1612 27/08/1994 MORGANA HARTMANN 05. Odontólogo Sala 4

1759 12/09/1989 OARA GALARÇA SANTA CATARINA 05. Odontólogo Sala 4

1624 17/04/1997 PÂMELA SABRINA WERONKA 05. Odontólogo Sala 4

1673 11/03/1998 RAFAELA LUNARDI DE MATOS 05. Odontólogo Sala 4

1652 22/03/1995 RAFAELA PIATI MENDES 06. Psicólogo - CRAS Sala 2

1597 18/08/1998 RAFAELA SOFIA KANDLER 05. Odontólogo Sala 4

1777 28/09/1979 SABRINA CANDIDO FARINA 03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana Sala 1

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 05/2021

1760 16/06/1998 SHANNINA MARIA MADSEN SEIDEL 06. Psicólogo - CRAS Sala 2

1775 28/01/1996 SOLANGE ALVES DOS SANTOS 01. Auxiliar de Consultório Odontológico Sala 2

1604 23/03/1995 TAILÂNDIA GUZZI DANIELEWICZ 06. Psicólogo - CRAS Sala 2

1697 27/08/1979 THADIA CAROLINA SANTINI 05. Odontólogo Sala 4

1648 01/02/1992 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 05. Odontólogo Sala 4

		2021-07-22T15:30:38-0300
	ALCIDIR FELCHILCHER:51804000906
	Eu sou o autor deste documento

		2021-07-22T15:30:58-0300
	ALCIDIR FELCHILCHER:51804000906
	Eu sou o autor deste documento

		2021-07-22T15:31:15-0300
	ALCIDIR FELCHILCHER:51804000906
	Eu sou o autor deste documento

		2021-07-22T15:31:30-0300
	ALCIDIR FELCHILCHER:51804000906
	Eu sou o autor deste documento